МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД №107 «РУСАЛОЧКА»

ПРИКАЗ

«30» декабря 2020г. № 168-О
г. Краснодар

Об учетной политике

В соответствии с требованиями стандартов бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора: «Концептуальные основы бухгалтерского
учета и отчетности организаций государственного сектора», утвержденного
Приказом Минфина России от 31 декабря 2016 г. № 256н, «Учетная политика,

оценочные значения и ошибки», утвержденного Приказом Минфина России от

30 декабря 2017 г. № 274н, приказываю:

1. Считать учетной политикой учреждения единую учетную политику

централизованного бухгалтерского и налогового учета,

утвержденную приказом директора МКУ МОг. Краснодар «ЦБ ДО
АМОг. Краснодар»от 30.12.2020 № 2469.

2. Главному бухгалтеру филиала № 4 МКУ МОг. Краснодар «ЦБ ДО

АМОг. Краснодар» В.М. Кокориной при ведении бухгалтерского и

налогового учета по договору №1от19рименять единую
учетную политику согласноп.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МОг. Краснодар 7 < \ О.С. Радченко

«Центр-детский сад №107»

С приказом ознакомлен:

«80»Вед. 2020 ом ь В.М. Кокорина
© /